
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЗСиЗ . jsjo £59

О ведении реестра социально ориентированных 
некоммерческих организаций - получателей поддержки.

В соответствии со статьей 31.2 Федерального закона "О некоммерческих 
организациях", приказом Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 17.05.2011 N 223 "О ведении реестров социально 
ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки, 
хранении представленных ими документов и о требованиях к технологическим, 
программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам 
обеспечения пользования указанными реестрами", статьей 4 Закона Самарской 
области "О государственной поддержке социально ориентированных 
некоммерческих организаций в Самарской области" в целях обеспечения 
ведения реестра социально ориентированных некоммерческих организаций - 
получателей поддержки (далее - Реестр)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу экономического развития, инвестиций и торговли 
муниципального района Челно-Вершинский обеспечить ведение Реестра по 
форме, согласно приложению 1.

2. В течении десяти рабочих дней со дня принятия решения об оказании 
поддержки социально ориентированной некоммерческой организации, 
обеспечить включение сведений в Реестр, от структурных подразделений, 
организаций муниципального района Челно-Вершинский, предоставивших 
поддержку.

3. Обеспечить публикацию (актуализацию) сведений, сформированных в 
Реестре, на официальном сайте администрации муниципального района Челно- 
Вершинский не позднее 15 рабочих дней с даты получения сведений.



4. Определить ответственным лицом за организацию размещения 
сведений в Реестре начальника отдела экономического развития, инвестиций и 
торговли Тухватуллину Ниталью Ивановну.

5. Определить ответственным лицом за сбор и размещение сведений в 
Реестре главного специалиста отдела экономического развития, инвестиций и 
торговли Ахмисеву Ирину Петровну.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
вестник», разместить на официальном сайте администрации муниципального 
района Челно-Вершинский Самарской области.

7. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

8. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы по правовым вопросам Н.В. Сергееву.

Глава муниципального В.А. Князькин

Ахмисева



Приложение № 1 
к Постановлению администрации муниципального 

района Челно-Вершинский Самарской области 
от ZO.-A? ЛГьСС р. №

Реестр социально ориентированных некоммерческих организаций - получателей поддержки

№
п/п

Номер 
реестровой 

записи

Дата 
включения 
сведений в 

реестр

Дата 
принятия 

решения об 
оказании 

поддержки 
или о 

прекращении 
оказания 

поддержки

Наименование 
постоянно 

действующего 
органа 

некоммерческой 
организации

Почтовый адрес 
(местонахождение) 

постоянно 
действующего 

органа 
некоммерческой 

организации - 
получателя 
поддержки

ОГРН ИНН

Виды 
деятельности 

некоммерческой 
организации

Форма 
поддержки

Размер 
поддержки, 

тыс. руб.

Дата 
начала 

поддержки

Дата 
окончания 
поддержки

Информация 
(если имеется) о 

нарушениях, 
допущенных 

социально 
ориентированной 
некоммерческой 
организацией, 
получившей 

поддержку, в том 
числе о 

нецелевом 
использовании 

предоставленных 
средств и 

имущества

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14


